FEUERWEHR
LANDECK

Offizielle Ergebnisliste
Bezirksfeuerwehrskirennen Landeck

Ski Alpin -

>

Riesenslalom

Ausschreibung: Rennen fiir Dritte

Ort und Datum: Riefe/Zams, 11.01.2025 F-Wert: 1010

Veranstalter: Feuerwehr Landeck

Durchfiihrender Verein: Schiklub Landeck (6064)

Jury:

Schiedsrichter: Schwendinger Simon

Startrichter: Valentini Martin

Zielrichter: Valentini Herbert

Streckendaten:

Durchgang: 1 Durchgang: 2

Startzeit: 16:00 Startzeit: 17:30

Kurssetzer: Raggl Giinther Kurssetzer: Raggl Giinther

Strecke: Riefe Strecke: Riefe

Starthohe: 836 m Zielhohe: 778 m Starthohe: 836 m Zielhohe: 778 m

Hohendifferenz: 58 m Lénge: 200 m Hohendifferenz: 58 m Lénge: 200 m

Anzahl Tore: 12 Anzahl Tore: 12

Vorlaufer / Forerunners: Vorlaufer / Forerunners:

Gemeldete Starter: 138

In der Wertung: 110 (79,71%)

Jugendfeuerwehr weiblich (2009 - 2013)

Rang StNr OSV-Code Name JG Vereinsname 1.Lauf  2.Lauf Ges.Zeit Diff. Rennpkt.
1 5 WALSER Mia 2013 17,21 16,24 33,45 0,00
2 3 LARCHER Miriam 2011 18,02 16,82 34,84 1,39
3 1 KOHLE Leni 2011 18,17 18,09 36,26 2,81
4 2 WINKLER Leni 2013 19,55 18,97 38,52 5,07
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Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Riesenslalom

Jugendfeuerwehr mannlich (2009 - 2013)

Rang StNr
1 12
2 10
3 16
4 7
5 6
6 14
7 9
8 18
9 15
10 11
11 13
12 8

OSV-Code Name JG Vereinsname

WALSER Tim 2010
SCHROTT Manuel 2010
JORDAN Leandro 2011
MARK Raphael 2013
WEISKOPF Maximilian 2009
HEISELER Elia 2010
GRISSEMANN Romed 2010
AICHMAYR Felix 2012
KLIMMER Simon 2009

THURNER Johannes 2010
SAURWEIN Maximilian 2011
HASLACHER Alexander 2010

Jugend mannlich (2004 - 2008)

Rang StNr

1

© 0 N O G AW
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-

32
31
23
38
30
35
27
21
24
22
34

OSV-Code Name JG Vereinsname
HASLWANTER Tobias 2006

KOHLE Manuel 2008
SAILER Tobias 2008
WALZTHONI Leon 2006
LADNER Elias 2007
LADNER Simon 2008
STRENG Laurin 2008
MAURER Florian 2006
HAMMERL Markus 2004
NIEDERBACHER Moritz 2007
CONZATTI Max 2007

BGM, Bez. Funktiondre, Kdt, Kdt Stv. (1925 - 2025)

Rang StNr

1

© 00 N OO g1 A~ WD

-_ =
-
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46
51
44
41
43
47
45
39
49
40
50

OSV-Code Name JG Vereinsname

GRIESSER Fabian 1993
KOHLE Giinter 1977
HUTER Patric 1979
PIRSCHNER Manuel 1998
SCALET Johannes 1984
SCHRANZ Simon 1986
SCHWENDINGER Simon 1987
LADNER Thomas 1968

SCHLATTER Benjamin 1995
STEINWENDER Peter 1989
KOHLE Patrick 1997

Auswertung: Schiklub Landeck
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1. Lauf
18,48
18,24
18,87
20,01
20,84
20,19
20,73
21,52
21,70
22,34
24,48
24,43

1. Lauf
16,79
17,14
17,69
18,39
19,17
19,16
19,67
20,24
20,23
20,16
20,50

1. Lauf
16,88
17,00
17,30
18,27
18,07
18,81
18,14
19,94
20,86
21,26
26,54

Bezirksfeuerwehrskirennen Landeck

2. Lauf
16,73
17,76
18,33
18,82
18,26
18,96
18,95
20,35
20,51
22,01
23,04
2317

2. Lauf
16,25
16,81
16,46
16,48
17,82
18,03
18,63
18,71
18,75
18,85
18,67

2. Lauf
16,08
16,15
16,72
17,10
17,37
16,64
17,67
19,41
20,61
21,24
17,93

Riefe/Zams, 11.01.2025

Ges.Zeit
35,21
36,00
37,20
38,83
39,10
39,15
39,68
41,87
42,21
44,35
47,52
47,60

Ges.Zeit
33,04
33,95
34,15
34,87
36,99
37,19
38,30
38,95
38,98
39,01
39,17

Ges.Zeit
32,96
33,15
34,02
35,37
35,44
35,45
35,81
39,35
41,47
42,50
44,47

Diff. Rennpkt.
0,00
0,79
1,99
3,62
3,89
3,94
4,47
6,66
7,00
9,14
12,31
12,39

Diff. Rennpkt.
0,00
0,91
1,11
1,83
3,95
4,15
5,26
5,91
5,94
5,97
6,13

Diff. Rennpkt.
0,00
0,19
1,06
2,41
2,48
2,49
2,85
6,39
8,51
9,54
11,51
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Bezirksfeuerwehrskirennen Landeck

Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Riesenslalom Riefe/Zams, 11.01.2025

Herren Aligemein (mannlich, 1995 - 2003)

Rang StNr OSV-Code Name JG Vereinsname 1.Lauf  2.Lauf Ges.Zeit Diff. Rennpkt.
1 65 GANDER Stefan 1997 15,50 15,26 30,76 0,00
2 58 WINKLER Florian 1996 15,99 15,11 31,10 0,34
3 78 SCHMID Thomas 1996 16,25 15,50 31,75 0,99
4 71 NEURURER Sandro 2001 16,72 15,87 32,59 1,83
5 75 TRAXL Johannes 1995 17,10 16,07 3317 2,41
6 77 LARCHER Simon 2001 17,48 16,63 34,11 3,35
7 80 WECHNER Michael 2002 17,59 16,68 34,27 3,51
8 57 JUEN Simon 2000 17,60 16,83 34,43 3,67
9 60 WOLF Mathias 2002 17,65 16,95 34,60 3,84
10 68 EULER Moritz 1995 18,24 17,31 35,55 4,79
11 82 DOBLER Lukas 1997 18,26 17,30 35,56 4,80
12 66 WOLF Fabian 1997 18,29 17,69 35,98 5,22
13 56 TILG Martin 1998 18,74 17,90 36,64 5,88
14 62 STRASSER Benjamin 2000 18,44 18,24 36,68 5,92
15 81 LADNER Gabriel 2002 19,14 17,95 37,09 6,33
16 73 KATHREIN Martin 1998 19,21 18,40 37,61 6,85
17 61 MAIR Christopher 2001 20,04 18,66 38,70 7,94
18 59 THURNER Dominic 2003 20,42 18,54 38,96 8,20
19 54 STEINWENDER Paul 1999 20,94 18,67 39,61 8,85
20 97 KOFLER Manuel 2003 2112 18,77 39,89 9,13
21 79 LADNER Lukas 2003 20,77 20,27 41,04 10,28
22 63 POLL Philipp 2000 20,94 20,50 41,44 10,68
23 53 HAMMERLE Julian 1998 22,04 20,57 42,61 11,85
24 76 WOHLFARTER Uli 2001 22,49 20,71 43,20 12,44
25 64 EBSTER Maximilian 2002 1:00,69 2391 1:24,60 53,84
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Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Riesenslalom

Altersklasse 1 mannlich (1985 - 1994)

Rang StNr
1 88
2 92
3 105
4 84
5 95
6 103
7 104
8 99
9 96
10 89
11 87
12 90
13 98
14 91
15 93
16 85
17 86

OSV-Code Name

SCHMID Thomas
WINKLER Michael
WINKLER Rene
SCHEIBER Markus
SCHMID Mathias
PIRSCHNER Mathias
BARGEHR Marco

STUBENBOCK
Christoph

PROBST Markus
SCHROTT Florian
MARK Peter
TRAXL Patrick
MALLAUN Martin
SAURWEIN Michael
AUER Stefan
JOCHUM Christian
JOCHUM Wilfried

JG Vereinsname
1992
1986
1988
1992
1992
1992
1985
1987

1990
1992
1986
1990
1989
1989
1992
1985
1987

Altersklasse 2 mannlich (1975 - 1984)

Rang StNr
1 109
2 17
3 111
4 115
5 107
6 114
7 116
8 108
9 113

OSV-Code Name

INFANGER Heinrich
WINKLER Markus
NEUNER Kurt
JUEN Rudolf
ERHART Christian
SCHEIBER Robert
MAYER Simon
GRIESSER Simon
TRAXL Daniel

Samstag, 11. Janner 2025, 20:23
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JG Vereinsname
1978
1981
1980
1979
1978
1984
1983
1982
1979

Auswertung: Schiklub Landeck

1. Lauf
15,98
15,95
16,51
17,12
18,34
19,00
18,77
19,18

19,94
19,68
20,64
21,57
22,88
23,02
23,12
25,11
54,06

1. Lauf
16,60
17,19
17,67
17,30
17,73
18,53
18,96
19,67
20,24

Bezirksfeuerwehrskirennen Landeck

2. Lauf
14,89
14,98
15,58
16,51
16,91
17,67
18,74
18,72

18,00
18,27
19,70
20,19
21,44
21,71
22,44
23,66
20,76

2. Lauf
15,86
16,59
16,41
16,91
17,08
17,00
17,83
19,56
19,62

Riefe/Zams, 11.01.2025

Ges.Zeit
30,87
30,93
32,09
33,63
35,25
36,67
37,51
37,90

37,94
37,95
40,34
41,76
44,32
44,73
45,56
48,77

1:14,82

Ges.Zeit
32,46
33,78
34,08
34,21
34,81
35,53
36,79
39,23
39,86

Diff. Rennpkt.
0,00
0,06
1,22
2,76
4,38
5,80
6,64
7,03

7,07
7,08
9,47
10,89
13,45
13,86
14,69
17,90
43,95

Diff. Rennpkt.
0,00
1,32
1,62
1,75
2,35
3,07
4,33
6,77
7,40
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Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Riesenslalom

Altersklasse 3 mannlich (1965 - 1974)

Rang StNr OSV-Code Name JG Vereinsname 1. Lauf
1 128 MATT Thomas 1968 16,26
2 124 HASLWANTER Markus 1970 17,78
3 12 FILE August 1974 17,85
4 118 LARCHER Helmut 1970 18,17
5 120 WINKLER Wolfgang 1968 18,61
6 123 FILE Siegfried 1969 18,84
7 130 WALCH Franz-Josef 1969 19,76
8 131 MAIR Thomas 1974 19,58
9 129 SCHROTT Christoph 1968 20,23
10 122 TILG Werner 1972 21,22
11 127 NEURAUTER Ferdinand 1968 21,41
12 126 RAGGL Christoph 1967 21,16

Altersklasse 4 mannlich (1955 - 1964)

Rang StNr OSV-Code Name JG Vereinsname 1. Lauf
1 135 SCHULER Erwin 1961 17,96
2 133 SCHMID Harald 1963 17,95
3 132 LADNER Reinhold 1957 18,31
4 136 TRAXL Johann 1957 19,97
5 134 KRAXNER Edmund 1961 21,58
6 52 POLL Erwin 1960 21,75

Altersklasse 6 mannlich (1935 - 1944)

Rang StNr OSV-Code Name JG Vereinsname 1. Lauf
1 137 LAMPACHER Heinrich 1938 23,85

Snowboard Allgemein (1925 - 2013)

Rang StNr OSV-Code Name JG Vereinsname 1. Lauf

1 112 TRENKWALDER 1976 31,29
Siegfried

2 138 GOLLNER Clemens 2000 43,26

Nicht am Start (1. Lauf): 17 (12,32%)

StNr  OSV-Code Name JG Vereinsname
17 CODEMO Luca 2010
19 ZAUNER Elias 2004
20 SUMMERAUER Paul 2008
26 SCHRANZ Julian 2004
Samstag, 11. Janner 2025, 20:23 Auswertung: Schiklub Landeck
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Bezirksfeuerwehrskirennen Landeck

Riefe/Zams, 11.01.2025

2. Lauf Ges.Zeit

16,20
17,06
17,30
17,63
18,24
18,10
18,77
19,00
18,62
18,66
19,90
20,19

32,46
34,84
35,15
35,80
36,85
36,94
38,53
38,58
38,85
39,88
41,31
41,35

2. Lauf Ges.Zeit

17,05
17,32
17,70
18,61
20,26
21,60

35,01
35,27
36,01
38,58
41,84
43,35

2. Lauf Ges.Zeit

22,16

46,01

2. Lauf Ges.Zeit

32,32

38,72

1:03,61

1:21,98

Diff. Rennpkt.
0,00
2,38
2,69
3,34
4,39
4,48
6,07
6,12
6,39
7,42
8,85
8,89

Diff. Rennpkt.
0,00
0,26
1,00
3,57
6,83
8,34

Diff. Rennpkt.
0,00

Diff. Rennpkt.
0,00

18,37

Klasse
JFW Herre
J Herren

J Herren

J Herren
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Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Riesenslalom

28 HECHENBLAICKNER Daniel
29 MUNGENAST Klaus

36 HAIM Moritz

37 WALSER Florian

42 ZANGERL Hubert

55 THURNES Michael

67 SCHEIBER Michael

69 ZANGERL Hannes

74 HAUSER Lukas

94 FLUR Armin

102 KLEINHANS Sandro

119 MAAR Georg

125 ACHENRAINER Andreas

2008
2007
2008
2007
1960
1995
1995
2000
1998
1986
1992
1972
1973

Nicht am Start (2. Lauf): 3 (2,17%)

StNr  OSV-Code Name

4 RAGGL Magdalena
83 STUBENBOCK Edmund Jun.
110 RAGGL Josef

JG
2010
1989
1980

Disqualifiziert (1. Lauf): 6 (4,35%)

StNr  OSV-Code Name

25 ZOTZ Johannes

33 KAPPACHER Paul

43 SCHULER Thomas

72 SCHEIBER Maximilian
101 POLL Michael

106 THURNER Manuel

JG
2004
2004
1992
2003
1989
1989

Disqualifiziert (2. Lauf): 2 (1,45%)

StNr  OSV-Code Name

70 KLIMMER Manuel
100 EITERER Ernst
Unterschrift

JG
2001
1985

Vereinsname

Vereinsname

Vereinsname

Bezirksfeuerwehrskirennen Landeck

Riefe/Zams, 11.01.2025

J Herren

J Herren

J Herren

J Herren
Fkt
Herren
Herren
Herren
Herren
AK1 Herre
AK1 Herre
AK3 Herre
AK3 Herre

Klasse

JFW Dame
AK1 Herre
AK2 Herre

Klasse Tornr.
J Herren

J Herren

Fkt

Herren

AK1 Herre 6
AK1 Herre

Klasse Tornr.
Herren
AK1 Herre 18
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